payd in hand, viijs. iiijd. Item, resavyd of John Latwner to

be a brother, vjs. viijd., it is awaude (sic). Item, resavyd of

John Bullstampe schype, vjs. viijd. Item, resavyd of Richard

Kyrkeham for syr John Fox, xs. Item, resavyd of John
Darrelle to be a brother and Margaret his wife to be a syster,

iijli. vjs. viijd. And therof is paid in hand, xls. and syr John

Fox plege for the remland. Item, resayvd of Richard Penrith

and Janet his wife to be brother and syster, vj^". viijs.,

to pay at Trenite Sunday next comes (16 June). Item,

resavyd of Robert Byrke to be a brother, vjs. viijd., to pay
next yere.
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Rotulus quartus tempore predicti domini Johannis Fox, magistri

hujus hospitalis, de terminis Pentecostes et Sancti

Martini in Yeme, anno Domini Millesimo cccc quadra-

gesimo secundo, de omnibus terris, et tenementis redditibus-

que eidem hospitale pertinentibus, ut patet in rotulo secundi

et tercii annorum precedencium et summatim breviter hie

transumptis ( 1442 )

.

l

In primis, tenementa extra Walmegate barre in parochiis

Sanctorum Nicholai, Edwardi et Laurencii, cum F^-sshergate

reddunt per annum ad summam, iijli. xixs. vjd. Item, tene-

menta infra Walmegate barre et parochia Sancti Dionisii ad

summam, iijli. xld. Item, tenementa in Fossegate reddunt per

annum ad summam, viijli. xixs. iiijcZ. Item, tenementa super

Pavimentum et Ousegate ad summam, ixli. xxd. Item, tene-

menta in Skeldergate, Mikilgate, et Toftes ad summam, xxxiiijs.

Item, tenementa in Peter lane littell et Newgate ad summam,
viijli. viijs. Item, tenementa in Petergate, Gotheromgate and

Monkgate ad summam, vli. vijs. iiij^. Item, tenementa in

Bouthom and Gilygate ad summam, iiijli. xvs. Idem supradictus

magister respondit de xvij marcis receptis anno isto de Johanne

Darrell et Margareta uxore ejus pro quodam tenemento, viijd., in

pecunia inqualibet septimaria,quod eisdem Johanne et Margarete

concesserunt ad terminum vite ipsorum Johannis et Margarete

et unius eorum diucius viventis, ut patet in quadam carta

inde facta. Summa xjli. vjs. viijd. Summa totalis summarum
supradictarum, \vjli. xiiijs. xd., de quibus solutis, in primis,

solutum in resolucionem firmarum, ut patet in rotulis diversis

per annum, vjli. xs., et magistro dicti hospitalis per annum,
vjli. xiijs. iiijeZ. Et domino Johanni Bolron, capellano ibidem,

per annum, vli., et domino Johanni Dalby, capellano ibidem,

vij marcas, et in elemosinis pauperibus in dicto hospitali, ut

patet, etc., xjfo". vijs. viijd Et in pane et vino pro missis et

cera per annum, vs. iiijc?., et in oleo in dicto hospitali hoc

anno, xxd., et pro locione vestimentorum alborum et aliorum

pannorum, xijd. Et in reparacione tenementorum predictorum,

1 This is the earliest rental in the possession of the Company, but they
possess 293 leases and charters concerning their property ; the earliest is

dated 1281. Johannes Fox was instituted 3 Feb., 1438-9. Archiepis. R.
Kemp, fol. 396 (b).
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ut patet per parcellos in quodam libro, xijli. xxiijd. Et in

decasu tenementorum hoc anno, ut patet, liiijs. vjd. Et
solutum executoribus domini Ricardi Saunderson illo anno,

xiijs. iiijd. Et solutum magistro et constabulariorum gilde

mercatorum civitatis de moneta que recepta fuit de Johanne
Darell et Margareta uxore ejus supra dictis, v marcas. Summa
totalis resolucionum solutorum elemosinis, reparacionibus et

expensis ut patet supra, liijft. viijs. ixd., quibus deductis et

allocatis de summa totali receptorum supra dictorum que est

Ivjli. xiiijs. xd., remanet clare iijli. vjs. \d.

Congregati juerunt in curia sua in vigilia Apostoli Petri et Pauli,

anno Henrici sexti, post conquestum Anglie vicesimo primo.

(28 June, 1443.)1

Et eorum assensu ordinaverunt quod de cetero teneantur

singulis annis iiij curie capitales, videlicet, die Veneris proximo

post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste; die Veneris

proximo post festum Sancti Michaelis; die Veneris proximo

post festum Epiphane; et in festo Annunciaeionis beate Marie

Virginis; et si quis fratrum, artem predictam exercens, absens

fuit ab aliqua curia predicta absque causa racionabili, amer-

cietur ad xijd., quos fideliter persolvet communitati dicte

fraternitatis sine mitigacione aliqua.

Compotus domini Johannis Fox, magistri hospitale sanoie Trini-

tatis et beate Marie fundate in Fossegate, in Ebor\ anno
Domini millimo cccc quinquagesimo primo (1451).

In primis, dictus magister respondet de tenementis extra

Walmgate barr, in parochiis Sancti JCdwardi, Sancti Lawrencii,

et Fishergate, et de uno tenemento in tenura Agnetis Hast.

Summa omnium predictorum tenementorum, per annum,
levantur domino Johanni Dalby pro salario suo, hoc anno,

iiijli. xiijs. mjd.

Wabnegate.—Item, respondet de uno tenemento in tenura

Roberti Forster, quod reddit per annum, xvs. vjd. Et de uno
tenemento in tenura Johannis Bolton, saddler, xiijs. iiijcZ. Et

1 From the Bemrose transcript, p. 10(3. See introduction.
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de uno tenemento in tenura Matilde Warde, quod reddit per

annum, iijs. Et de uno tenemento in tenura Ricardi Hadlowe,

litister, iijs. Et de uno tenemento in tenura Alicie Dykonson,
iijs. Et de uno tenemento in tenura Alexandri Carr, iijs.

Et de una parva domo ibidem que reddit per annum, xvjd.

Et de Willelmo Wade pro uno gardino ibidem, ixd. Summa
lvjs. xjd.

Fossgate.—Et de uno tenemento Agnetis Junour, quod
reddit per annum, xiijs. iiijd. Et de uno tenemento in tenura

Johannis TopclyfT, xiiijs. Et de Johanne Topcliff, iijs. iiijd.

Et de uno tenemento in tenura Margarete Leke, xviijd. Et
de Cecilia Web pro quodam tenemento, xiiijd. Et de uno
tenemento in tenura Johannis Apilton, per annum, iijs. iiijd.

Et de Henrico Haxby pro uno tenemento ibidem, per annum,
vjs. viijd. Et de Elena Bayn pro uno tenemento, vs. Et
de uno tenemento in tenura Johannis Chambre, per annum,
xvjs. Et de uno tenemento in tenura Thome Brawath, quod
reddit per annum, vjs. Et de uno tenemento in tenura domini

Johannis Hesylwod, xxs. Et de uno tenemento in tenura

Jacobi Taylor, et reddit per annum, xvs. Et de uno tene-

mento in tenura Willelmi Plomer, quod reddit per annum,
xxxiijs. iiijd. Et de uno tenemento in tenura Johannis Wery,
quod reddit per annum, xxviijs. iiijd. Summa vijli. vijs.

Pamento (sic).—Item, de uno tenemento in tenura Johannis

Raghton, quod reddit per annum, xxs. Et de uno tenemento in

tenura Roberti Bowes, et reddit per annum, xxs. Et de uno
tenemento in tenura Johennis Chelo (Chillowe), quod reddit

per annum, xiijs. iiijd. Et de eodem Johanne pro una parva

domo ibidem, iijs. iiijd. Et de uno tenemento in tenura

Willelmi Lonsdale, et reddit per annum, vjs. viijd. Et de

uno tenemento in tenura Rogeri WYvght, et reddit per annum,
xiijs. iiijd. Et de uno tenemento in tenura Thome Plommer,
xiijs. iiijd. Et de eodem Thoma pro una parva domo, et

reddit per annum, vjs. viijd. Et de uno tenemento in tenura

Christofer Plommer, et reddit per annum, vjs. viijd. Et de

uno tenemento in tenura Johannis Ince, et reddit per annum,
xls. Et de uno tenemento in tenura Roberti Rumby, et reddit

per annum, xxs. Summa viijli. iijs. iiijd.
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Ousegate, Skeldergate, Mekilgate, et Tojtes.—Item, de uno

tenemento in tenura Willelmi Crofte, et reddit per annum, xs.

Et de uno tenemento in tenura Johannis Nunhusse, iiijd. Et de

uno tenemento in tenura Harman Horn, reddit per annum, injd.

Et de uno tenemento in tenura Roberti ForlufT, et reddit per an-

num, xx6\ Et de Willelmo Gierke per annum, ixs. Summa xlvijs.

Peterlaynlitill.—Item, respondetde uno tenemento Johannis

Consburgh, et reddit per annum, xxxiijs. m]d. Et de uno

tenemento in tenura Johannis Catrike, et reddit per annum,

\]s. Et de uno tenemento in tenura domini Thome Mosse, et

reddit per annum, iiijs. Et de uno tenemento in tenura Cristine

Clerk, et reddit per annum, iij«s. Et de uno tenemento in

tenura Isabelle Atkynson, et reddit per annum, iijs. Et de

uno tenemento in tenura Agnetis Wryght, et reddit per annum,

iijs. Et de uno tenemento in tenura Alicie Syngilton, et

reddit per annum, iijs. Et de uno tenemento in tenura domini

Thome Westhrope, et reddit per annum, iijs. Et de uno tene-

mento in tenura domini Willelmi Whyte, et reddit per annum,

\\\s. Summa lvijs. iiij^.

Newgate.—Item, dictus magister respondet de uno tene-

mento in tenura Johannis Northeby, xiiijs. Et de Agnete

Rypon per annum, iiijs. Et de uno tenemento in tenura

Agnetis Pepercorn, quod reddit per annum, iiijs. Vac. et de

uno tenemento ibidem, v]s. Vac. et de uno tenemento ibidem,

v]s. Vac. et de uno tenemento juxta in tenura, xs. Et de

uno tenemento in tenura Thome Kelke, et reddit per annum,

xs. Et de uno tenemento in tenura Johannis Kyrkby, sher-

man, et reddit per annum, xs. Summa iijli. iiijs.

Petergat, Gothromgate, and Monkgate.—Item, respondet de

uno tenemento in tenura Johannis Kynge, et reddit per annum,

xs. Et de uno tenemento in tenura Willelmi Notbrown, quod

reddit per annum, xxs. Et de uno tenemento in tenura domini

Johannis, quod reddit per annum, iiijs. Et de uno tenemento

in tenura Johanne Auston, et reddit per annum, iii]5. Et de

uno tenemento in tenura Thome Danby, tunc maioris civitatis,

xxs. Et de uno tenemento in tenura Thome Presten, et reddit

per annum, vijs. Et de uno tenemento in tenura Johannis

Aller, et reddit per annum, vijs. Summa \\]li. x\]s.
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Jeligate et Bowthom.—Item, respondet de uno tenemento

in tenura Johannis Nicholson, et reddit per annum, xlvjs. viijrf.

Et de Thoma Gyrsope pro uno tenemento, vijs. Et de uno

tenemento in tenura Ricardi Thomson, quod reddit per annum,
xijs. Et de uno tenemento in tenura Johanne Dykson, quod
reddit per annum, iiijs. Et de alio tenemento ibidem, quod
reddit per annum, iii\d. Et de uno tenemento in tenura

Johannis Coke, quod reddit per annum, iiijs. Et de Willelmo

Thomson pro uno tenemento hoc anno, iiijs. Et de uno

tenemento in tenura Johanne Gyliote, quod reddit per annum,
iiijs. Et de uno tenemento in tenura Johannis Flecher, quod

reddit per annum, iiijs. Et de uno tenemento ibidem per

annum, ijs. Et de uno tenemento in tenura Johannis Haxby,

quod reddit per annum, iiijs. Summa iiijli. xvs. viijd.

Summa totalis omnium firmarum terrarum, tenementorum et

reddituum supradictorum, x\li. xvjs. vijd.

De quibus col' ut patet postea, etc. Inde solvit in resolu-

cionem firmarum, terrarum, et tenementorum, vjli. xs. Et

magister dicti hospitalis pro feodo suo hoc anno, vjli. xiijs. iiijc?.

Et domino Johanni Dalby pro salario suo hoc anno, iiijli.

xiijs. iii]d. Et domino Willelmo Blysse hoc anno, iiijli. vjs.

viijd. Et pro sustentacione lampadum ecclesia Sancte Crucis,

xiijs. Et in decasu hoc anno, vjs. Et dictus magister petit

allocacionem hoc anno, pro tenemento in quo Johannes Ince

inhabitat, xls. Et in elemosina data pauperibus hoc anno,

xjli. ijd. Et in reparacione omnium tenementorum hoc anno,

vjfo*. xs. Summa totalis resolucionum et solucionum omnimodo,

ut patet supra, x\i]li. xi]s. v]d. Et sic summa solucionum

excedit summam receptarum hoc anno, xxxvs. xj^.

The Pageant of Doomsday.

Noverint universi, per presentes, nos Robertum Hewyk de

Ledes, in comitatu Ebor', parisshe clerke, Thomam Fitt de

Ebor, tapiter, et Henricum Clayton de Ebor', textorem, teneri

et firmiter obligari gubernatori, et custodibus, communitatis

[mercerorum] civitatis Ebor', in decern libris sterlingorum

solvendis eisdem gubernatori, et custodibus, vel successoribus

suis, seu eorum attornato, ad testum Corporis Christi proxime
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futurum post datam presencium, sine dilacione longiori. Ad
quam quidem solucionem dicte pecunie ut premittitur facien-

dam obligamus nos, heredes et executores nostros, ac omnia

bona nostra, et quemlibet nostrum per se pro toto et in solido

per presentes. Sigillis signatis. Datum, vicesimo septimo die

Februarii, 32 Hen. VI (27 Feb., 1453-4).

Condicio istius obligacionis talis est, quod si prescripti

Robertus, Thomas, et Henricus teneant et perimpleant ex

parte sua, omnes et singulas convenciones et condiciones

contentas in quibusdam indenturis, inter supradictum guber-

natorem et custodes, ex una parte, et prefatos Robertum,

Thomam, et Henricum, ex parte altera, confectis de et super

educcione ludi Corporis Christi, videlicet vocati Domysday,

secundum formam et effectum indenturarum predictarum,

quod extunc ista obligacio pro nullo habeatur, alioquin in suis

robore remaneat et virtute. Shirwod.

The reknyng of the Kattryn of Hull, anno Domini
jml. iiijc. Ivij (1457). 1